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ناراضی هایی که هیچ پیشنهادی ندارند
نیمکت نشینان فصل 
با وجود  جاری پرسپولیس 
نارضایتی از شرایط خود 
سایر  از  رسمی  پیشنهاد 
باشگاه ها ندارند و احتمالا 
تا پایان فصل در همین تیم 

ماندنی باشند.
مهر،  گزارش   به 
رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران پس از هفته یازدهم رقابت های فصل جاری 
تعطیل شد تا تیم ملی ایران، تمرینات پیش از اعزام به جام جهانی ۲۰۲۲ 

قطر را برگزار کند.
استراحت طولانی تیم های لیگ برتری باعث شائبه هایی درباره جدایی چند 

بازیکن در نقل و انتقالات نیم فصل مطرح شود.
تیم فوتبال پرسپولیس هم با وجود صدرنشینی با ۲۴ امتیاز در ۱۱ بازی در 
دایره این شایعات وجود دارد. مهدی عبدی، حامد پاکدل، سیامک نعمتی و 
تنی چند از بازیکنان که در فصل جاری فرصت کمی برای ایستادن در ترکیب 
پرسپولیس پیدا کردند با وجود داشتن قرارداد با پرسپولیس شایعه جدایی 

زودهنگام از جمع سرخپوشان را با خود یدک می کشیدند.
این در حالی است که آنها همچنان پیشنهاد رسمی از سایر باشگاه ها ندارند 
و کسی برای جذب بازیکنان پرسپولیس با این باشگاه وارد مذاکره نشده است 
و درخواست سه باشگاه لیگ برتری برای جذب بازیکنان ذخیره پرسپولیس 

کذب محض است.
ضمن اینکه هیچیک از این بازیکنان نیز خواستار جدایی زودهنگام از 

پرسپولیس نشده اند و با وجود نارضایتی تصمیم به ماندن گرفته اند.

نحوه تقسیم پاداش میلیاردی
در جام جهانی کشتی فرنگی

به  اتحادیه جهانی کشتی 
فدراسیون کشتی ایران اعلام 
کرده به محض مشخص 
کشتی  دوپینگ  نتایج  شدن 
گیران ایران در رقابت های 
جام جهانی، اقدام به پرداخت 
پاداش 7۰ هزار دلاری )دو و 
نیم میلیارد تومانی( قهرمانی 

ایران در این رقابت ها خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، اتحادیه جهانی کشتی در پاسخ به پیگیری فدراسیون 
کشتی برای دریافت 7۰ هزار فرانک سوییس بابت قهرمانی تیم ملی کشتی 
فرنگی ایران در رقابت های جام جهانی آذربایجان، اعلام کرد این مبلغ پس از 
مشخص شدن نتایج دوپینگ کشتی گیران، طی روزهای آینده به فدراسیون 

کشتی ایران پرداخت خواهد شد.
علیرضا دبیر رییس فدراسیون کشتی قصد دارد تمامی این مبلغ را بین 
کشتی گیران و کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی که موفق به کسب عنوان 
قهرمانی در جام جهانی آذربایجان شدند، پرداخت کند که در این میان سهم 

کشتی گیران و کادر فنی متفاوت خواهد بود.
دبیر بر اساس عملکرد کشتی گیران در این رقابت ها، نتایجی که کسب 
کرده اند و همچنین انضباط تیمی، اقدام به پرداخت این پاداش می کند و بر 

همین اساس نیز مبلغ پرداختی میان آن ها تفاوت خواهد داشت.
همچنین اعضای کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی نیز بر اساس فاکتورهایی 
همچون مدت حضور در اردوها و تلاشی که برای تیم ملی داشته اند، پاداش 

خود را دریافت خواهند کرد.

تیم ملی واترپلو از سد کره جنوبی گذشت
واترپلوئیست های ایران 
در دومین دیدار خود در 
رقابت های واترپلو قهرمانی 
آسیا کره جنوبی را از پیش 
رو برداشتند و باید در آخرین 
دیدار مرحله مقدماتی به 

مصاف قزاقستان بروند.
مسابقات  روز  سومین 
واترپلو قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ به میزبانی بانکوک تایلند با دیدار تیم های ایران 

و کره جنوبی آغاز شد.
ملی پوشان ایران در شروع مسابقه با برنامه ریزی کادر فنی موفق به ارائه یک 
نمایش برتر نسبت به حریف شدند. اگرچه کره جنوبی در ادامه بازی پایاپایی را 
ارائه داد، اما در نهایت بازیکنان ایران با نمایش خوب امید آقایی کریم، مهدی 
یزدان خواه، امیرحسین کیهانی، ارشیا الماسی و همچنین سنگربانی تمام عیار 
شایان قاسمی برتری خود را به رخ حریف کشاندند و در چهار کوارتر به ترتیب 
با امتیازهای ۵-۱، ۱-۲، ۵- ۳ و ۶-۲ و نتیجه ۱7 بر ۸ حریف را شکست دادند.
تیم ملی واترپلو ایران پیش از این هند را از پیش رو برداشته بود و امروز 

در مهمترین بازی از دور مقدماتی به مصاف تیم قدرتمند قزاقستان می رود.

تیم ملی والیبال نشسته بانوان بالاخره پیروز شد
والیبال  ملی پوشان 
نشسته بانوان ایران پس از 
چهار شکست متوالی در 
رقابت های قهرمانی جهان 
نتیجه دیدار پنجم خود در 
این مسابقات را به نفع خود 

ثبت کردند.
مسابقات  مهر،  گزارش  به 
والیبال نشسته قهرمانی جهان امروز چهارشنبه با برگزاری دیدارهای روز هفتم 

در سارایوو بوسنی پیگیری شد.
در این روز از رقابت ها و در بخش بانوان، تیم ملی والیبال نشسته بانوان 
ایران به مصاف لهستان رفت و در سه گیم متوالی و با نتایج ۲۵ بر ۱۰، ۲۵ بر 

۱۵ و ۲۵ بر ۲۱ این تیم را شکست داد.
دیدار ایران و لهستان در مرحله رده بندی تیم های نهم تا سیزدهم برگزار 
شد. دیگر دیدار بانوان ملی پوش ایران در این مرحله برابر فنلاند برگزار خواهد 

شد.
تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران در حالی موفق به شکست لهستان 
شد که نتیجه چهار دیدار گذشته خود برابر آمریکا، اسلوونی و کانادا )مرحله 

مقدماتی( و اوکراین )مرحله دوم( را واگذار کرده بود.
مسابقات والیبال نشسته قهرمانی جهان تا ۲۰ آبان ماه ادامه خواهد داشت. 
دو تیم برتر این رقابت ها در بخش مردان و بانوان صاحب سهمیه بازی های 

پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس می شوند.
تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران در دوره پیشین این رقابت ها صاحب 

جایگاه نهم شد.

مدافع تیم ملی آمریکا 
از حضور در جام جهانی بازماند

کریستال  میانی  مدافع 
پالاس و تیم ملی آمریکا در 
شبکه اجتماعی خود اعلام 
کرد که به دلیل مصدومیت 
در جام جهانی حضور نخواهد 

داشت.
، کریس  ایسنا  به گزارش 
میانی ۲۲  مدافع  ریچاردز، 
ساله آمریکایی که برای کریستال پالاس در لیگ برتر انگلیس بازی می کند 
اعلام کرد که به دلیل مصدومیت از حضور در جام جهانی بازماند. این مدافع 

جوان جدیدترین مصدومی است که قادر به حضور در جام جهانی نیست.
این بازیکن در ماه سپتامبر از ناحیه همسترینگ آسیب دید و از زمان 
مصدومیت هرگز نتوانست به زمین بازی برگردد. ریچاردز از زمان پیوستن به 

کریستال پالاس از  بایرن مونیخ تنها توانست ۱۳۴ دقیقه بازی کند.

اخبار کوتاه

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت:  بهترین آماده سازی 
را نداشتیم اما نگاهمان واقع گرایانه بود، الان می خواهیم 
در جام جهانی بازی کنیم و لذت ببریم. به گزارش فارس، 
کارلوس کی روش در حاشیه تمرین تیم ملی فوتبال کشورمان 
در مورد بازی با نیکاراگوئه، اظهار داشت: برای ما یک روز 
کاری خواهد بود. بازی با تونس جزئی از برنامه تمرینی ما 
خواهد بود. همانطور که می دانید چند بازیکن در اردوی تهران 
بیشتر نداریم. با یکسری از بازیکنان جوان کار می کنم که به 
اعتقاد من آینده فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ خواهند 
بود. بازی با نیکاراگوئه بازی آماده سازی ما خواهد بود. تلاش 

می کنیم آماده شویم. اکثر بازیکنان بازی نمی کنند.
مهمترین مسئله

بازی دادن به 10 بازیکن تیم ملی است
سرمربی تیم ملی گفت: ۱۰ بازیکن بزرگسال همراه 
خواهیم داشت. مهمترین مساله این است بتوانیم فردا به 

این ۱۰ بازیکن فرصت بازی بدهیم.
پیراهن تیم ملی مورد قبول من است

کی روش در خصوص اینکه آیا پیراهن رونمایی شده تیم 
ملی مورد تایید او قرار دارد، عنوان کرد: بله من با فدراسیون 
و اسپانسر )تولید کننده البسه(بودم وهمه چیز مورد قبول 

است.
به جزئیات بسیار پایبند هستم

وی در خصوص اینکه چه صحبت هایی با رئیس 
فدراسیون فوتبال داشته، گفت: ما همیشه ملاقات ها و 
جلساتی با رئیس فدراسیون فوتبال، نبی و مدیر تیم ملی 
داریم. در این جلسات به تمام مسائل مخصوصا جزئیات 
توجه می کنیم. همانطور که می دانید من به جزئیات بسیار 
پایند هستم و علاقه دارم به صورت خیلی خوب پیاده شوند. 

همه مسائئل را از لحاظ لجستیک، تدارکات، دپارتمان 
پزشکی و دپارتمان آنالیز را پیگیری می کنیم. همانطور که 
دیدید برونو که یکی از دوستان من است دیروز کمک کردن 
به من را شروع کرد. او بازی های ما را رصد کرد. همینطور 
مارکار آقاجانیان در این مساله به ما کمک خواهد کرد. او به 
تیم ملی آمریکا نزدیک بوده و برای ما پیگیری کرده است و 

از کمک او هم استفاده می کنیم.
شرایط ایران با سایر تیم ها متفاوت است

کی روش در خصوص اینکه لیست نهایی دیگر تیم های 
اعلام شده اما لیست نهایی تیم ملی ایران هنوز مشخص 
نیست، گفت: این در  مورد تیم های ملی مختلف طبیعی 

است. اکثر تیم ها مانند برزیل بازیکنان شان الان مشغول 
بازی هستند. یا تیم ملی قطر، عربستان یا ولز در اردو 
هستند و کارشان را پیگیری می کنند. شرایط ما متفاوت 
است چون یکسری بازیکنان را اینجا در اختیار داریم و نصف 
تیم هم خارج از کشور بازی می کنند و در اختیار نیستند. 
به همین خاطر شرایط متفاوت احتیاج دارد راهکار متفاوت 
داشته باشید. راهکار ما متفاوت است و سعی می کنیم تیم 

به بهترین نحو آماده شود.
وضعیت سردارآزمون را

از نزدیک پیگیری می کنیم
سرمربی تیم ملی در خصوص وضعیت سردار آزمون 

و دیگر لژیونرها، اظهار داشت: همانطور که قبلا هم گفتم 
سردار آزمون در حال حاضر کارش را در باشگاهش ادامه 
می دهد. کاملا تحت نظر مجموعه بایرلورکوزن است. ما هم 
البته مسائل را از نزدیک پیگیری می کنیم. یکی از مربیان 
ما و کادر شخصی من آنجا مسائل و کار سردار را پیگیری 

می کند. کنار او هست
دستیارانم را فرستادم تا لژیونرها از نظر روحی 

و فیزیکی دربهترین شرایط قرار بگیرند
وی افزود: همانطور که می دانید بعضی ازبازیکنان ما مانند 
مهدی طارمی و میلاد محمدی بازی می کنند اما یکسری 
دیگر از بازیکنان مانند جهانبخش و قدوس متاسفانه در اکثر 

بازی های باشگاهشان بازی نمی کنند.
به همین خاطر کاری که من انجام دادم، از کادر شخصی 
خودم، دستیاران شخصی خودم همانند میکائیل، نیکو 
و برونو را فرستادم که نزدیک بازیکنان باشند. از لحاظ 
روحی و فیزیکی و تمرینات تاکتیکی به بازیکنان کمک 
کنند. همانطور که بازیکنان در باشگاهشان هستند ما هم 
به شرایطشان نظارت می کنیم که بتوانند از نظر روحی و 

فیزیکی دربهترین شرایط قرار بگیرند.
بهترین آماده سازی را نداریم اما می خواهیم 

در جام جهانی بازی کنیم و لذت ببریم
وی با بیان اینکه در پایان پیرامون آماده سازی تیم ملی 
دوست دارم این نکته را اضافه کنم، گفت: آیا این شرایط 
آماده سازی صحیحی است؟ خیر. آیا این بهترین آماده 
سازی است؟ خیر. ولی این یک نگاه واقع گرایانه بود برای 
دستیابی به کارهایی که بتوانیم انجام بدهیم. کاری که تلاش 
کردیم این بود که بتوانیم خط مقدم مان را تا سرحد توان 

پوشش بدهیم. الان باید برویم، بازی کنیم و لذت ببریم.

بنابر ادعای اکیپ ستاره تیم ملی سنگال حضور در 
رقابت های جام جهانی را از دست داد.

به گزارش »ورزش سه«، یازده روز دیگر رقابت های 
جام جهانی در شهر دوحه و کشور قطر آغاز خواهد شد. 
مسابقاتی که هواداران فوتبال برای شروع آن لحظه شماری 

می کنند.
در این بین یک نگرانی بزرگ برای هواداران تیم های 

حاضر در مسابقات جام جهانی قطر وجود دارد.
با توجه به برگزاری مسابقات در فصل پاییز و این که 
تا یک هفته قبل از برگزاری بازی ها همچنان اکثر لیگ ها 
مخصوصا در اروپا در جریان است، نگرانی بابت مصدومیت 

احتمالی ستاره ها به اوج خود رسیده است.
در این بین طی هفته های اخیر شاهد بوده ایم که چند 
بازیکن بزرگ به دلیل مصدومیت حضور در مسابقات جام 
جهانی را از دست داده اند و حالا این کابوس به تلخ ترین 

شکل ممکن گریبان گیر تیم ملی سنگال شده است.
در جریان پیروزی ۶-۱ بایرن مونیخ در هفته چهاردهم 

رقابت های بوند سلیگا ستاره سنگالی این تیم در دقیقه 
۲۰ بازی دچار مصدومیت شد و جای خود را به لروی 
سانه داد تا در آستانه جام جهانی یک شوک بزرگ به 

سنگالی ها وارد شود.
هواداران تیم ملی فوتبال سنگال امیدوار بودند که 
اخبار امیدوار کننده ای پیرامون سادیو مانه و احتمال 
حضور او در جام جهانی منتشر شود اما اینگونه نبوده 
و به نظر می رسد که این بازیکن جدیدترین غایب قطر 

خواهد بود.
در همین راستا و براساس گزارشی که نشریه اکیپ 
منتشر کرده مصدومیت ستاره تیم ملی سنگال کاملا 
جدی بوده و او حضور در جام جهانی قطر را از دست 

داده است.
البته باید منتظر ماند و دید که واکنش باشگاه بایرن 
مونیخ و فدراسیون فوتبال سنگال به این موضوع چه 
خواهد بود و این که آیا آنها به طور رسمی غیبت او در 

جام جهانی را اعلام خواهند کرد یا خیر.

کوروش باقری گفت: انتظار کسب مدال جهانی از وزنه 
برداران کشورمان به حق است.

کوروش باقری، مدیر تیم های ملی وزنه برداری در 
گفت وگو با خبرگزاری برنا در مورد آخرین وضعیت 
ملی پوشان برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان کلمبیا 
اظهار داشت: مشخصا برای مسابقات جهانی همین یک اردو 
بوده که بعد از مسابقات آسیایی استارت خورد. بانوان هم 

با توجه به سبقه ای که دارند خیلی انتظار از آنها نمی رود 
البته برنامه ما این است که پیشرفت داشته باشیم. نسبت به 
گذشته دو نفر به تیم  ملی اضافه شدند پریسا نورعلی و زینب 
شیخ الوار طبق فراخوانی که دادیم حضور پیدا کردند. آنها 
را از دل انتخابی بیرون آوردیم، وضعیت آنها بد نیست ولی 
ما سعی می کنیم کسانی را اعزام کنیم که جزو ۱۰ نفر اول 
باشند. وی در ادامه در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه بعد 

از تاریخ سازی الهام حسینی توجه مسئولین به این حوزه 
بهتر شده است؟ گفت: چیزی که برای من اهمیت دارد 
این است که تغییر نگاهی را ببینیم که تاثیر روی ورزش 
بانوان داشته باشد. من انتظارم این است که انشاالله وزارت 
ورزش سردمدار ورزش ایران بیاید در مراکز استان ها سالن 
اختصاصی ویژه بانوان راه اندازی کند یا دست فدراسیون را 
بیشتر بگیرد. البته کمک کردند ولی بیشتر هوای فدارسیون 

را داشته باشند.
باقری اضافه کرد: الان حدود 7-۸ سال است که یک 
دانه میله و صفحه استاندارد وارد نکردیم. انتظار این است 
که این موارد دیده و در جهت بهبود شرایط گام های موثری 
برداشته شود. در سطح استانها ادارات کل نگاه ویژه تری به 
وزنه برداری داشته باشند و سالن اختصاصی بزنند؛ آن زمان 

من هم باور دارم که نگاه متفاوت شده است.
سرمربی پیشین تیم ملی وزنه برداری آقایان درباره 
شرایط ملی پوشان نیز توضیح داد: در رابطه با نفرات حاضر 
در اردو می شود گفت داشته های ما همین است. تمرینات 
هم با 9 نفر زیر نظر سعید علی حسینی پیش می رود ولی 
مدال جهانی گرفتن مخصوصا امسال کار سختی است. 
تمرکز کادر فنی و کلا کمیته فنی روی آن اوزان المپیکی 

است. علی داودی، رسول معتمدی، رضا دهدار، کیانوش 
رستمی و مصطفی جوادی افرادی هستند که انتظار مدال 
و یا سهمیه المپیک بیشتر متمرکز روی این وزنه برداران 
است. فدراسیون تمام شرایطی که نیاز داشتند را فراهم کرد. 
سابقه آقایان ما سابقه پرافتخاری است و اگر انتظار باشد که 
مدال بگیریم یک انتظار به حق است. باقری در پایان در 
واکنش به انصراف برخی از ملی پوشان از حضور در اردوی 
تیم ملی گفت: طبق آمار به نظر من شرایط خیلی بهتر از 
۴-۵ ماه پیش است. اسکان، تغذیه و مکمل ها و وضعیت 
ریکاوری ملی پوشان خیلی بهتر شده و همه این موارد را 
با آمار و ارقام می گویم. فدراسیون اختیار تام را به سرمربی 
تیم آقای سعید علی حسینی داده است. در حیطه فنی 
تک تک آنها آدم های بزرگی هستند. بهداد سلیمی، حسین 
رضا زاده و حسین توکلی قهرمانان المپیک هستند و نهایت 
تلاش خود را می کنند که به بچه های تیم  ملی کمک کنند. 
از آن طرف وقتی فدراسیون و تمامی این دوستان اختیار 
تام به سرمربی می دهند خیلی از تنش ها را کم می کند. باید 
یک مقدار زمان بگذرد و من اسم این انصراف ها و اتفاقات 
را را تنش نمی گذارم ولی اگر تنش هم است باید به حداقل 

برسد.

کی روش:  می خواهیم بازی کنیم و در جام جهانی لذت ببریم

شوک بزرگ به سنگالی ها

جام جهانی یک فوق ستاره دیگر را از دست داد

کوروش باقری: 

انتظار کسب مدال جهانی از وزنه  برداران به حق است

فدراسیون جهانی بسکتبال در گزارشی به تمجید از 
حامد حدادی، سنتر تیم ملی ایران پرداخت.

به گزارش ایسنا، با نزدیک شدن پنجره پنجم مسابقات 
انتخابی جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳، فدراسیون جهانی 
این رشته )FIBA( با انتشار گزارشی به بررسی عملکرد 
۶ سنتر برجسته حاضر در این مسابقات از تیم های 
مختلف پرداخت که نام حامد حدادی، اسطوره بسکتبال 

ایران نیز در این بین وجود دارد.
فیبا که در ابتدای گزارش به »کای سوتو«  سنتر تیم 
فیلیپین پرداخته است، با اشاره به عملکرد این بازیکن 
درباره حامد حدادی نوشت:  حدادی مثل »سوتو« جوان 
نیست، اما این موضوع نمی تواند مانعی برای این ستاره 
باشد. این بازیکن کهنه کار و باتجربه در سه بازی گذشته 
دبل دبل کرده و در ۲ پنجره قبل هم با میانگین ۱۵ 
امتیاز، ۱۱.7 ریباند، ۳.7 پاس منجر به گل، ۱.۳ توپ 
ربایی و ۲.7 بلاک در هر بازی، آمار بسیار خوبی داشته 

است.
فدراسیون جهانی ادامه داد: هواداران بسکتبال ایران 
همیشه می توانند روی عملکرد آماری حامد حدادی 

بزرگ حساب باز کنند.
این موضوع می تواند در پنجره پایانی انتخابی جام 

جهانی هم وجود داشته باشد.
این پنجره از مسابقات مقدماتی آسیا جذاب خواهد 
بود، زیرا این اولین بار از سال ۲۰۱۵ است که چین و 
ایران در انتخابی جام جهانی مقابل یکدیگر قرار می گیرند. 
در آخرین بازی دو تیم ژو کی  ۱9 سال داشت و مقابل 
حدادی بازی کرد که ۶ امتیاز، ۴ ریباند و ۳ بلاک به 

دست آورد.
پس از آن این دو ستاره در فینال بازی های آسیایی 
۲۰۱۸ به مصاف یکدیگر رفتند که با قهرمانی مجدد چین 
به پایان رسید، بنابراین دیدن قسمت سوم این بازی قطعاً 

جالب خواهد بود.
ژو پس از ۴ پنجره با میانگین ۱7.۶ امتیاز، ۱۰.۴ 
ریباند و ۲.۱ بلاک در هر بازی به راحتی در میان بازیکنان 

برتر مسابقات مقدماتی آسیا قرار دارد.
FIBA در این گزارش به بازیکنان )پست پنج یا 
سنترها( دیگری مانند »کای سوتو« از فیلیپین، وانگ 
ژلین از چین، سم فرولینگ از استرالیا و آنزاک ریستو از 

نیوزیلند پرداخته است.
تیم ملی بسکتبال ایران در پنجره پنجم انتخابی جام 

جهانی ۲۰۲۳، روز ۲۰ آبان ۱۴۰۱ در تهران به مصاف 
چین می رود.

فدراسیون جهانی بسکتبال: حدادی، کار کشته ای قابل اعتماد

کریستیانو رونالدو ادعا کرده بود که اگر در 
سال ۲۰۱9 توپ طلا به لیونل مسی برسد، 
فوتبال را کنار خواهد گذاشت. به گزارش 
»ورزش سه«، معدود افرادی در دنیای فوتبال 
می توانند ادعا کنند که کریستیانو رونالدو را به 
خوبی می شناسند. تیری مارشان، روزنامه نگار 
باتجربه ای که سال ها برای فرانس فوتبال کار 
می کرد، این شانس را داشته که بارها در دوران 

حرفه ای خود با ستاره پرتغالی دیدار کند.
حالا او در کتابی با عنوان ساده »کریستیانو«، 
نکات جالبی را در مورد رونالدو آشکار کرده 
است. در بخشی از کتابی که روز سه شنبه 

توسط نشریه اکیپ رونمایی شد، به دشمنی و 
کینه منحصر به فردی که کریستیانو رونالدو با 
رقیب همیشگی خود لیونل مسی داشته، اشاره 
شده است. رابطه ای مبهم بین احترام، تحسین 
و البته خصومت. تیری مارشان در بخشی از 
این کتاب مدعی شده در ۲۲ اکتبر ۲۰۱9، این 
جمله را از رونالدو شنیده که »اگر لیونل مسی 
امسال توپ طلا را ببرد، فوتبال را برای همیشه 
کنار می گذارم.« البته آن سال هم لیونل مسی 
با اختلاف کمی نسبت به ویرژیل فن دایک این 
جایزه را از آن خود کرد. بارسلونا در آن فصل به 
موفقیت خاصی در لیگ قهرمانان نرسید و در 

نیمه نهایی برابر لیورپول مغلوب شد، اما باز هم 
مسی بود که توپ طلا را برد.طبعا با این اعلام 
رای تعداد کمی از اطرافیان در انتظار واکنشی 
از کریستیانو بودند اما او فوتبال را بیش از اینها 
دوست دارد. بنابراین این ادعای رونالدو رنگ 
واقعیت پیدا نکرد و او هنوز هم در حال بازی 

کردن است.
حدود دو هفته دیگر جام جهانی ۲۰۲۲ 
در قطر آغاز می شود و با توجه به سن و سال 
مسی و رونالدو، بسیاری از هواداران فوتبال 
امیدوارند تیم های ملی آرژانتین و پرتغال در 
این تورنمنت به هم برخورد کنند تا شاید 

آخرین نبرد این دو فوق ستاره، از همیشه 
جذاب تر و حیثیتی تر شود. رقابتی که بارها 

در رده باشگاهی تکرار شده، اما در عرصه ملی 
شاهد دیدار حساسی بین این دو تیم نبوده ایم.

رونالدو: مسی توپ طلا ببرد، خداحافظ فوتبال!


